様式１ 令和　5　　年　1　月　11　日

今治市長　徳永 繁樹　様

■

■
■
■

主たる業種 番号４桁 業種

連絡先(電話番号）

円

単位

ml

支店

口座種別 口座番号

フリガナ

口座名義人

※この申請書は、今治市において支給決定をした後は、補助金の請求書として取り扱います。

入力 確認 確認 受付

今治市生活衛生事業者電力・ガス・原材料等高騰対応事業費補助金給付申請書兼誓約書

　今治市生活衛生事業者電力・ガス・原材料等高騰対応事業費補助金（以下「補助金」という。）の給付を受け
たいため、関係書類を添えて申請します。なお、補助金の申請に当たり、次のとおり誓約します。

　補助金の給付を受けた後も事業を継続する意思があります。
　申請内容は事実に相違なく、申請要件を満たしています。
　市が必要な場合、警察等必要な機関に照会することに同意します。

〒794-0026

今治市別宮町一丁目4-1

フリガナ リヨウ　イマバリ

名　　称 理容　今治

フリガナ ダイヒョウ　イマバリ　タロウ

役職・氏名 代表　今治　太郎

法人番号

設立年月日

資本金の額又は出資総額

常時雇用する従業員数

事業開始年月日 平成31年4月5日

〒794-0026

今治市別宮町一丁目4-1

代表者の生年月日 Ｔ・Ｓ・Ｈ・西暦　61年12月8日

7821 理容業 ※日本標準産業分類の「細分類」で記載

0898-36-1512

給付申請額 ５０，０００

■令和３年４月から９月までの任意の月の経費の単価が令和４年４月から９月までの任意の月と比較
して、増加している。(燃料費は容量が単位、電気料金は基本料金・電力量料金を記載)

経費 令和３年６月 令和４年７月

□燃料費

□電気料金

■原材料費 24円 26円

　　　　　　　伊予　 　銀行
　　　　　　　　　 　　　 金庫
　　　　　　　　　 　     農協

　　　　　　　　　　　　 　　　　支店
　　　　今治市役所出張所　         店
　　　　　　　　　　 　 　　        所

■普通　　□当座 1x4-200x

ダイヒョウ　イマバリ　タロウ

代表　今治太郎

■ 本人確認書類の写し（運転免許証、パスポート、保険証等）

■ 事業収入が確認できる書類(確定申告書）法人の場合法人概況説明書

■　経費の増加が確認ができる請求書・領収証・納品書等の書類

■　補助金の振込先口座の通帳の写し

例 申請者名
(代表者) 今治　太郎

事業所の所在地

法人名
（個人事業主の場合は

屋号又は雅号）

法人代表者の
役職・氏名又は

個人事業主の氏名

    法 人

    個人
　　事業
　　主

個人事業主の自宅住所

経
費
高
騰

経費(燃料費、電気
料金、原材料費等）
の単価上昇が確認で

きる内容

燃料費・原材料費は品目を
記載

整髪料
350ml入

振
込
先
口
座

金融機関

必
要
書
類

添付書類

事務局
確認欄

申
請
者
の
情
報申請者の種別

（いずれかにチェック）

消えるボールペン、鉛筆書き、修

正液は不可。